
 

Istituto di Istruzione Superiore “E. Maggia”- Stresa 

Viale Albano Mainardi, 5 28838 STRESA (VB)  Tel. 0323/31194 Fax  0323/33649 
E-Mail info@alberghierostresa.it   PEC vbis006003@pec.istruzione.it’ 

C.F. 81002420032   Cod. MIUR: VBIS006003 

 

 

 

 

registro delibere n. 16/2016    Stresa, 19/01/2016 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001;  

VISTO Il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”;  

VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni;  

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228;  

VISTI i limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico;  

ACCERTATA la necessità di procedere alla garanzia delle linee telefoniche; 

CONSIDERATA la situazione pregressa e vigente delle linee voce e dati intestate all’Istituto;  

CONSIDERATO che l’attività amministrativa è retta da criteri di economicità, di efficacia, di 

imparzialità, di pubblicità e di trasparenza, nonché dal principio generale di efficienza; 

ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria; 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare la somma di € 8.000,00 imputata all’aggregato A1 tipo spesa 03 conto 08 

sottoconto 01; 

2. di affidare alla Società TELECOM  il servizi di telefonia.                              

 

CIG: ZD218156A8 

 

 
           

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Prof.ssa Manuela Miglio 

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2,  del decreto legislativo n. 39/1993 

 


